

Menu



<b>Lundi</b>	<p>Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise                  Gratin de gnocchis à la provençale                  Crème dessert chocolat 🍷                  Madeleine</p>
<b>Mardi</b>	<p>Pizza au fromage                  Sauté de <b>porc</b> (régional) 🇫🇷 - Sauce moutarde                  /Omelette nature                  Carottes persillées 🍷  <b>Vercorais</b> 🍷 🍷                  Prune 🍷</p>
<b>Mercredi</b>	
<b>Jeudi</b>	<p>Carottes Bio râpées 🍷 - Vinaigrette                  Sauté de <b>boeuf</b> (régional) 🇫🇷 🍷 - Sauce au jus                  /Boulettes végétariennes - Sauce à l'estragon                  Pommes de terre cubes rissolées                  YAOURT HVE 🍷 🍷 - , sucre  <b>Banane Bio</b> 🍷</p>
<b>Vendredi</b>	<p>Salade de <b>riz Bio</b> et tomate et maïs 🍷                  Filet de colin lieu 🍷 - Sauce à l'oseille                  Brocolis à l'ail                  Bûche du Pilat 🍷                  Compote fraîche <b>pomme Bio</b> vanille 🍷 🍷</p>

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Banane Bio	Banane	
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Brocolis à l'ail	Ail, Brocoli, Huile, Oignon, Sel fin	
Bûche du Pilat	Bûche du Pilat	Lait
Carottes Bio râpées	Carotte	
Carottes persillées	Carotte, Eau, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	
Compote fraîche pomme Bio vanille	Arôme, Concentré de fruit, Pomme	Sulfites
Crème dessert chocolat	Crème dessert	Lait
Filet de colin lieu	Colin d'Alaska	Poissons
Gratin de gnocchis à la provençale	Ail, Carotte, Eau, Emmental, Farine de blé, Gnocchis, Huile, Mozzarella, Muscade, Oignon, Ratatouille, Sucre semoule, Tomate	Gluten, Lait
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Pizza au fromage	Emmental, Fond de pizza, Oignon	Gluten, Lait
Pommes de terre cubes rissolées	Pommes rissolées	
Prune	Prune	
Salade de riz Bio et tomate et maïs	Maïs, Riz indica, Tomate	
Sauce au jus	Arôme, Bouillon de volaille, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce moutarde	Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Moutarde, Oignon, Sel fin	Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauce à l'estragon	Eau, Estragon, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Oignon, Sel fin	Gluten, Lait, Poissons
Sauce à l'oseille	Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Oseille, Sel fin	Gluten, Lait, Poissons
Sauté de boeuf (régional)	Sauté de Boeuf	
Sauté de porc (régional)	Sauté de porc	
Vercorais	Fromage à pâte pressée	Lait
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
YAOURT HVE	Yaourt nature	Lait